
Yarışmanın Yapıldığı Yer: ATATÜRK STADYUMU

Kategori : KÜÇÜK KIZ

Tarih : 06-07 NİSAN 2023

YARIŞMA BİLGİLERİ

Yarışma Adı :

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON 

MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ 

ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME 

YARIŞMALARI



KÜÇÜK KIZ Yer: Rüzgar:

60 m Gün: Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

ARABELLA BRADLEY 

8.73 sn
Saat: 1 - - - - 00.00

2 82 28.03.2012 ZALİHE EREN KARŞIYAKA İLKOKULU 10.71

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan 3 76 20.09.2012

ELİF 

MAHMUTOĞULLARI
DİKMEN İLKOKULU 10.14

1 - - - -     4 200 15.12.2012 HAMİDE GÜL KETKANLI
ŞHT. HASAN CAFER 

İLKOKULU
09.54

2 82 28.03.2012 ZALİHE EREN KARŞIYAKA İLKOKULU 10.71 45 5 77 8.09.2012
FATMA FİSUN 

ERDOĞAN
ESENTEPE İLKOKULU 09.63

3 76 20.09.2012
ELİF 

MAHMUTOĞULLARI
DİKMEN İLKOKULU 10.14 57 6 85 3.02.2012 ZAHİDE IRMAK KENAR LAPTA İLKOKULU 10.36

4 200 15.12.2012 HAMİDE GÜL KETKANLI
ŞHT. HASAN CAFER 

İLKOKULU
09.54 69 7 79 25/08/2012

ÇİSİL VENEZIA 

CHARTER

NECAT BRİTİSH İLKOKULU 

(GİRNE)
10.23

5 77 8.09.2012
FATMA FİSUN 

ERDOĞAN
ESENTEPE İLKOKULU 09.63 67 8 70 28.08.2012 EMİNENUR YILDIZ ALSANCAK İLKOKULU 09.36

6 85 3.02.2012 ZAHİDE IRMAK KENAR LAPTA İLKOKULU 10.36 52 Rüzgar:

7 79 25/08/2012
ÇİSİL VENEZIA 

CHARTER

NECAT BRİTİSH İLKOKULU 

(GİRNE)
10.23 55 Sıra 

Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

8 70 28.08.2012 EMİNENUR YILDIZ ALSANCAK İLKOKULU 09.36 72 1 - - - - 00.00

9 - - - -     2 65 15.05.2012 ESİLA MUTLUTÜRK 23 NİSAN İLKOKULU 09.09

10 65 15.05.2012 ESİLA MUTLUTÜRK 23 NİSAN İLKOKULU 09.09 78 3 199 20.07.2013 NEFES ŞAHİN
GİRNE AMERİKAN  

İLKOKULU
10.60

11 199 20.07.2013 NEFES ŞAHİN
GİRNE AMERİKAN  

İLKOKULU
10.60 48 4 91 21.03.2013 DERİN PEKİŞTİREN

DOĞA İNTERNATİONAL 

İLKOKULU (GİRNE)
10.05

12 91 21.03.2013 DERİN PEKİŞTİREN
DOĞA İNTERNATİONAL 

İLKOKULU (GİRNE)
10.05 59 5 - - - - 00.00

13 - - - -     6 74 - - ÇATALKÖY İLKOKULU DNS

14 74 - - ÇATALKÖY İLKOKULU DNS 0 7 83 19.08.2013 SELİN ELSAYED(FERDİ)
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET 

İLKOKULU (GİRNE)
10.77

15 83 19.08.2013 SELİN ELSAYED(FERDİ)
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET 

İLKOKULU (GİRNE)
10.77 44 8 - - - - 00.00

16 - - - -     Rüzgar:

17 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

18 0     1 0 0.01.1900 0 00.00

19 0     2 0 0.01.1900 0 00.00

20 0     3 0 0.01.1900 0 00.00

21 0     4 0 0.01.1900 0 00.00

22 0     5 0 0.01.1900 0 00.00

23 0     6 0 0.01.1900 0 00.00

24 0     7 0 0.01.1900 0 00.00

25 0     8 0 0.01.1900 0 00.00

26 0     Rüzgar:

27 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

28 0     1 0 0.01.1900 0 00.00

29 0     2 0 0.01.1900 0 00.00

30 0     3 0 0.01.1900 0 00.00

31 0     4 0 0.01.1900 0 00.00

32 0     5 0 0.01.1900 0 00.00

6 0 0.01.1900 0 00.00

Lider Hakem 7 0 0.01.1900 0 00.00

8 0 0.01.1900 0 00.00

2.SERİ

3.SERİ

4.SERİ

ATATÜRK 

STADYUMU

06-07 NİSAN 2023

1. Gün-11:50-12:00

1.SERİ

Hakem

Kategori:

Branş:

Rekor: 

Direktör Başhakem

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME 

YARIŞMALARI



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: 60 m Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 65 15.05.2012 ESİLA MUTLUTÜRK 23 NİSAN İLKOKULU 09.09 78

2 70 28.08.2012 EMİNENUR YILDIZ ALSANCAK İLKOKULU 09.36 72

3 200 15.12.2012 HAMİDE GÜL KETKANLI ŞHT. HASAN CAFER İLKOKULU 09.54 69

4 77 8.09.2012 FATMA FİSUN ERDOĞAN ESENTEPE İLKOKULU 09.63 67

5 91 21.03.2013 DERİN PEKİŞTİREN DOĞA İNTERNATİONAL İLKOKULU (GİRNE) 10.05 59

6 76 20.09.2012 ELİF MAHMUTOĞULLARI DİKMEN İLKOKULU 10.14 57

7 79 25/08/2012 ÇİSİL VENEZIA CHARTER NECAT BRİTİSH İLKOKULU (GİRNE) 10.23 55

8 85 3.02.2012 ZAHİDE IRMAK KENAR LAPTA İLKOKULU 10.36 52

9 199 20.07.2013 NEFES ŞAHİN GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 10.60 48

10 82 28.03.2012 ZALİHE EREN KARŞIYAKA İLKOKULU 10.71 45

11 83 19.08.2013 SELİN ELSAYED(FERDİ) DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (GİRNE) 10.77 44

12 74 - - ÇATALKÖY İLKOKULU DNS 0

13 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

14 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

06-07 NİSAN 2023

6.04.2023 15:38



KÜÇÜK KIZ Yer:

UZUN ATLAMA Gün:

SİMAY  KANAN 4.76 m Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı

NM/DQ/ 

DNS/r
1 2 3 4 Sonuç Puan Rüzgar Sıralama

1 - - - - 0.00 #YOK

2 82 28.03.2013 ZALİHE EREN KARŞIYAKA İLKOKULU 2.50 2.19 2.01 2.00 2.50 13 -0,9

3 76 20.04.2012 YAREN DEDE DİKMEN İLKOKULU X 3.16 3.01 3.05 3.16 27 0,3

4 200 13.01.2012 AYŞEGÜL ÖZDEMİR ŞHT. HASAN CAFER İLKOKULU 3.39 3.35 3.30 X 3.39 35 -0,9

5 77 - - ESENTEPE İLKOKULU DNS DNS 0

6 85 1.01.2013 CENE TAVİLU LAPTA İLKOKULU 3.24 3.21 2.83 2.89 3.24 30 -1,7

7 79 13/07/2013 SU ONBAŞIOĞLU NECAT BRİTİSH İLKOKULU (GİRNE) 2.96 2.99 3.16 3.16 3.16 27 0,2

8 70 28.03.2012 MERYEM SÜREK ALSANCAK İLKOKULU 3.93 4.17 4.00 4.06 4.17 59 -0,9

9 - - - - 0.00 #YOK

10 65 15.01.2012 CEYLİN TORLAK 23 NİSAN İLKOKULU 3.66 4.08 3.66 X 4.08 57 -0,8

11 199 25.08.2014 ECEM AY GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 2.92 3.02 2.74 2.86 3.02 22 0,4

12 91 31.01.2013 MILANA CHEKALOVA
DOĞA İNTERNATİONAL İLKOKULU 

(GİRNE)
3.35 3.05 3.14 3.10 3.35 33 -3,0

13 - - - - 0.00 #YOK

14 74 - - ÇATALKÖY İLKOKULU DNS DNS 0

15 83 - -
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU 

(GİRNE)
DNS DNS 0

16 - - - - 0.00 #YOK

17 0 0.00 #YOK

18 0 0.00 #YOK

19 0 0.00 #YOK

20 0 0.00 #YOK

21 0 0.00 #YOK

22 0 0.00 #YOK

23 0 0.00 #YOK

24 0 0.00 #YOK

25 0 0.00 #YOK

26 0 0.00 #YOK

27 0 0.00 #YOK

28 0 0.00 #YOK

29 0 0.00 #YOK

30 0 0.00 #YOK

31 0 0.00 #YOK

32 0 0.00 #YOK

BaşhakemDirektör SekreterLider

ATLAMA
 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM 

ELEME YARIŞMALARI

ATATÜRK STADYUMU

06-07 NİSAN 2023

1. Gün-11:50

Kategori:

Branş:

Rekor: 



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: UZUN ATLAMA Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 70 28.03.2012 MERYEM SÜREK ALSANCAK İLKOKULU 4.17 59

2 65 15.01.2012 CEYLİN TORLAK 23 NİSAN İLKOKULU 4.08 57

3 200 13.01.2012 AYŞEGÜL ÖZDEMİR ŞHT. HASAN CAFER İLKOKULU 3.39 35

4 91 31.01.2013 MILANA CHEKALOVA DOĞA İNTERNATİONAL İLKOKULU (GİRNE) 3.35 33

5 85 1.01.2013 CENE TAVİLU LAPTA İLKOKULU 3.24 30

6 76 20.04.2012 YAREN DEDE DİKMEN İLKOKULU 3.16 27

7 79 13/07/2013 SU ONBAŞIOĞLU NECAT BRİTİSH İLKOKULU (GİRNE) 3.16 27

8 199 25.08.2014 ECEM AY GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 3.02 22

9 82 28.03.2013 ZALİHE EREN KARŞIYAKA İLKOKULU 2.50 13

10 77 - - ESENTEPE İLKOKULU DNS 0

11 74 - - ÇATALKÖY İLKOKULU DNS 0

12 83 - - DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (GİRNE) DNS 0

13 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

14 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

06-07 NİSAN 2023

6.04.2023 15:38



KÜÇÜK KIZ Yer:

FIRLATMA TOPU (80gr) Gün:

EBRU  KAHRİMAN 59.57 m Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı

NM/DQ/ 

DNS/r
1 2 3 4 Sonuç Puan Sıralama

1 - - - - 0.00 #YOK

2 82 8.06.2013 AYÇA ÇELİK KARŞIYAKA İLKOKULU X 20.90 X 17.35 20.90 16

3 76 27.07.2012 AYSİMA KOCABAŞOĞLU DİKMEN İLKOKULU 29.38 24.44 14.23 24.88 29.38 33

4 200 15.12.2012 HAMİDE GÜL KETKANLI ŞHT. HASAN CAFER İLKOKULU 30.05 37.76 30.35 30.58 37.76 50

5 77 8.09.2012
EFSUN NAZMİYE 

ERDOĞAN
ESENTEPE İLKOKULU 20.83 30.40 38.30 30.88 38.30 51

6 85 18.09.2013 EYLÜL MENAK LAPTA İLKOKULU 17.74 16.80 21.71 X 21.71 18

7 79 9.10.2012 HAZAL FIRATLI NECAT BRİTİSH İLKOKULU (GİRNE) 20.94 23.74 23.54 28.13 28.13 31

8 70 22.10.2012 MİNA BELDEK ALSANCAK İLKOKULU 21.90 X 20.70 19.90 21.90 18

9 - - - - 0.00 #YOK

10 65 8.02.2012
NACİYE SELİN 

FARAÇOĞLU
23 NİSAN İLKOKULU 21.81 23.94 24.49 21.88 24.49 23

11 199 25.07.2012 ASYA SIR GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 22.63 30.45 29.44 25.47 30.45 35

12 91 19.10.2012 BUĞLEM AHRAZ
DOĞA İNTERNATİONAL İLKOKULU 

(GİRNE)
31.04 25.77 21.39 32.39 32.39 39

13 - - - - 0.00 #YOK

14 74 - - ÇATALKÖY İLKOKULU DNS DNS 0

15 83 02.07.2012
NEHİR NAZ 

ÖZERKİN(FERDİ)

DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU 

(GİRNE)
X 20.85 23.22 25.04 25.04 25

16 - - - - 0.00 #YOK

17 0 0.00 #YOK

18 0 0.00 #YOK

19 0 0.00 #YOK

20 0 0.00 #YOK

21 0 0.00 #YOK

22 0 0.00 #YOK

23 0 0.00 #YOK

24 0 0.00 #YOK

25 0 0.00 #YOK

26 0 0.00 #YOK

27 0 0.00 #YOK

28 0 0.00 #YOK

29 0 0.00 #YOK

30 0 0.00 #YOK

31 0 0.00 #YOK

32 0 0.00 #YOK

Başhakem

Branş:

Rekor: 

Hakem

ATATÜRK STADYUMU

06-07 NİSAN 2023

1. Gün-10:40

 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER  KÜÇÜKLER ATLETİZM 

ELEME YARIŞMALARI

Lider

ATMA

Direktör

Kategori:



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer:

Branş: FIRLATMA TOPU (80gr) Gün:

Sonucun Alındığı Tarih ve Saat:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 77 8.09.2012 EFSUN NAZMİYE ERDOĞAN ESENTEPE İLKOKULU 38.30 51

2 200 15.12.2012 HAMİDE GÜL KETKANLI ŞHT. HASAN CAFER İLKOKULU 37.76 50

3 91 19.10.2012 BUĞLEM AHRAZ DOĞA İNTERNATİONAL İLKOKULU (GİRNE) 32.39 39

4 199 25.07.2012 ASYA SIR GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 30.45 35

5 76 27.07.2012 AYSİMA KOCABAŞOĞLU DİKMEN İLKOKULU 29.38 33

6 79 9.10.2012 HAZAL FIRATLI NECAT BRİTİSH İLKOKULU (GİRNE) 28.13 31

7 83 02.07.2012 NEHİR NAZ ÖZERKİN(FERDİ) DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (GİRNE) 25.04 25

8 65 8.02.2012 NACİYE SELİN FARAÇOĞLU 23 NİSAN İLKOKULU 24.49 23

9 85 18.09.2013 EYLÜL MENAK LAPTA İLKOKULU 21.71 18

10 70 22.10.2012 MİNA BELDEK ALSANCAK İLKOKULU 21.90 18

11 82 8.06.2013 AYÇA ÇELİK KARŞIYAKA İLKOKULU 20.90 16

12 74 - - ÇATALKÖY İLKOKULU DNS 0

13 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

14 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

15 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

16 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

06-07 NİSAN 2023

6.04.2023 15:38



Kategori: KÜÇÜK KIZ Yer: ATATÜRK STADYUMU Tarih: 06-07 NİSAN 2023

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 - - 00.00 0 00.00 0 0.00 0 0 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

2 KARŞIYAKA İLKOKULU 82 10.71 45 20.90 16 2.50 13 74 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

3 DİKMEN İLKOKULU 76 10.14 57 29.38 33 3.16 27 117 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

4
ŞHT. HASAN CAFER 

İLKOKULU
200 09.54 69 37.76 50 3.39 35 154 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

5 ESENTEPE İLKOKULU 77 09.63 67 38.30 51 DNS 0 118 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

6 LAPTA İLKOKULU 85 10.36 52 21.71 18 3.24 30 100 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

7
NECAT BRİTİSH İLKOKULU 

(GİRNE)
79 10.23 55 28.13 31 3.16 27 113 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

8 ALSANCAK İLKOKULU 70 09.36 72 21.90 18 4.17 59 149 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

9 - - 00.00 0 00.00 0 0.00 0 0 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

10 23 NİSAN İLKOKULU 65 09.09 78 24.49 23 4.08 57 158 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

11 GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 199 10.60 48 30.45 35 3.02 22 105 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

12
DOĞA İNTERNATİONAL 

İLKOKULU (GİRNE)
91 10.05 59 32.39 39 3.35 33 131 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

13 - - 00.00 0 00.00 0 0.00 0 0 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

14 ÇATALKÖY İLKOKULU 74 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

15
DR. SUAT GÜNSEL DEVLET 

İLKOKULU (GİRNE)
83 10.77 44 25.04 25 DNS 0 69 0:00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0

YÜKSEK ATLAMA 5x60 m

GENEL PUAN DURUMU

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

SIRA 

NO
OKUL

GÖĞÜS 

NO

60m

1. GÜN YARIŞMA SONUÇLARI 2. GÜN YARIŞMA SONUÇLARI

1. GÜN 

TOPLAM 

PUANLAR

2. GÜN 

TOPLAM 

PUANLAR

FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 800m



74

117

154

118

100

113

149

158

105

131

0

69

GENEL PUAN DURUMU

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

 GENEL 

TOPLAM 

PUANLAR



KÜÇÜK KIZ Yer: ATATÜRK STADYUMU

TOPLAM PUANLAR Gün: 06-07 NİSAN 2023

Sıra Göğüs No Puan

1 65 23 NİSAN İLKOKULU 158

2 200 ŞHT. HASAN CAFER İLKOKULU 154

4 70 ALSANCAK İLKOKULU 149

3 91 DOĞA İNTERNATİONAL İLKOKULU (GİRNE) 131

5 77 ESENTEPE İLKOKULU 118

6 76 DİKMEN İLKOKULU 117

7 79 NECAT BRİTİSH İLKOKULU (GİRNE) 113

8 199 GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 105

9 85 LAPTA İLKOKULU 100

10 82 KARŞIYAKA İLKOKULU 74

11 83 DR. SUAT GÜNSEL DEVLET İLKOKULU (GİRNE) 69

12 0 0 0

13 0 0 0

14 0 0 0

15 0 0 0

16 0 0 0

17 0 0 0

18 0 0 0

19 0 0 0

20 0 0 0

21 0 0 0

22 0 0 0

23 0 0 0

24 0 0 0

25 0 0 0

26 0 0 0

27 0 0 0

28 0 0 0

29 0 0 0

30 0 0 0

31 0 0 0

32 0 0 0

Başhakem Lider HakemDirektör

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Kategori:

Okulun Adı

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ 

ŞAMPİYON MELEKLER 



KÜÇÜK KIZ Yer:

60 m Gün:

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 65 ESİLA MUTLUTÜRK 23 NİSAN İLKOKULU 09.09 78

2 70 EMİNENUR YILDIZ ALSANCAK İLKOKULU 09.36 72

3 200 HAMİDE GÜL KETKANLI ŞHT. HASAN CAFER İLKOKULU 09.54 69

5x60 m

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 0 0 0 0:00.00 0

2 0 0 0 0:00.00 0

3 0 0 0 0:00.00 0

800 m

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 0 0 0 0:00.00 0

2 0 0 0 0:00.00 0

3 0 0 0 0:00.00 0

YÜKSEK ATLAMA

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 0 0 0 0.00 0

2 0 0 0 0.00 0

3 0 0 0 0.00 0

UZUN ATLAMA

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 70 MERYEM SÜREK ALSANCAK İLKOKULU 4.17 59

2 65 CEYLİN TORLAK 23 NİSAN İLKOKULU 4.08 57

3 200 AYŞEGÜL ÖZDEMİR ŞHT. HASAN CAFER İLKOKULU 3.39 35

FIRLATMA TOPU (80gr)

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 77 EFSUN NAZMİYE ERDOĞAN ESENTEPE İLKOKULU 38.30 51

2 200 HAMİDE GÜL KETKANLI ŞHT. HASAN CAFER İLKOKULU 37.76 50

3 91 BUĞLEM AHRAZ DOĞA İNTERNATİONAL İLKOKULU (GİRNE) 32.39 39

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GİRNE BÖLGESİ ŞAMPİYON MELEKLER 

Branş: 06-07 NİSAN 2023

KÜÇÜKLER ATLETİZM ELEME YARIŞMALARI

Kategori: ATATÜRK STADYUMU

Branş:

Branş:

Branş:

Branş:

Branş:


